УВЕДОМЛЕНИЕ

об объявлении перерыва по делу № 082/10/39.12-195/2021 от 16.09.2021 г.

30.09.2021 г.

Комиссия Крымского УФАС России в составе: Председатель Комиссии – P^* – врио руководителя Крымского УФАС России; члены комиссии: B^* – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и органов власти Крымского УФАС России, E^* - главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и органов власти Крымского УФАС России,

в соответствии с принципами права, административного процесса, аналогией права и закона в связи с необходимостью дополнительного уведомления о рассмотрении дела лица в отношении которого поступило обращение по делу объявлен перерыв.

Рассмотрение дела продолжится «07» сентября 2021 года в 11 час. 30 мин.

Обращаем внимание:

На основании Методических рекомендаций, разработанных Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, в связи с необходимостью принятия мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), участие в заседании комиссии будет организовано посредством удаленного доступа через программу «TrueConf Server» по ссылке:

Крымское УФАС России обеспечивает реализацию прав на участие в рассмотрении обращений в дистанционном режиме, а также с правом очного участия представителей уполномоченного органа, Заявителя (далее - Стороны).

Сторонам предлагается принять дистанционное участие в рассмотрении обращения посредством интернетвидеоконференции с использованием плагина TrueConf, который

можно скачать, перейдя по ссылке, либо выполнить предлагаемые действия по установке при первом входе в конференцию.

Интернет-видеоконференции проходят непосредственно в браузере, на веб-странице портала видеоконференций, либо с использованием приложения для мобильных телефонов.

Стороны вправе принять очное участие в рассмотрении жалобы (обращения) путём подачи соответствующего заявления.

Представителям Сторон по обращению необходимо не позднее одного дня до начала заседания комиссии направлять в Крымское УФАС России на адрес электронной почты to82@fas.gov.ru документы, подтверждающие полномочия (в теме письма обязательно указать дату время заседания, номер дела), а на заседании комиссии в дистанционном режиме продемонстрировать членам комиссии оригинал доверенности и документ, удостоверяющий личность (например, служебное удостоверение, паспорт, военный билет и т.п.).

Обращаем внимание, что электронная почта Крымского УФАС России имеет ограничения по входящей корреспонденции не более 8 мегабайт.

Сторонам обеспечить участие представителей с надлежащим образом оформленными полномочиями на представление интересов Организатора торгов в Крымском УФАС России.

В соответствии с пунктом 9 Порядка:

В случае неявки представителей уполномоченного органа и (или) представителей сведения лица, котором направлены 0 уполномоченным органом для включения в реестр, надлежащим образом **УВЕДОМЛЕННЫХ** времени И месте рассмотрения обращения, рассмотрение обращения осуществляется ИХ отсутствие.

В соответствии с пунктом 10 Порядка уполномоченный орган или лицо, сведения о котором направлены уполномоченным органом для включения в реестр, вправе направить в центральный аппарат Федеральной антимонопольной службы или ее территориальный орган дополнения, возражения, пояснения не позднее чем за 2 рабочих дня до дня рассмотрения обращения.

Председатель Комиссии

Члены Комиссии

*